
 
 
 
 

 

 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 23/2023  
PRZEWODNICZĄCEGO  

PARLAMENTU STUDENTÓW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
z dnia 13 grudnia 2023 r. 

 
 

w sprawie odwołania członka Rady Wykonawczej 
 
 

Na podstawie §20 ust. 3 Statutu Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej,  
Przewodniczący Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej zarządza, co następuje: 

 
§1 

 
Po zasięgnięciu, w sposób obiegowy, opinii Rady Studentów dotyczącej dotychczasowej działalności, 
odwołuje się ze składu Rady Wykonawczej Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej Ewę Staruch. 

 
 

§2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


